
Zarządzenie Nr 162 /15

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 23 października 2015r.

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kwidzyn

na rok 2015

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2013r., poz.885 ze zm.') oraz § 15 pkt 3 Uchwały Nr IV/8/14 Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 19 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2015 ,

zarządza się, co następuje:

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2015, przyjętego

uchwałą Nr IV/8/14 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 19 grudnia 2014r. w sprawie budżetu

Gminy Kwidzyn na rok 2015, wprowadza się zrmany związane ze zwiększeniem

planu dotacji przekazywanych Gminie z budżetu państwa:

l) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy, jak w załączniku nr l

do niniejszego zarządzenia,

2) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy, jak w załączniku nr 2

do niniejszego zarządzenia,

3) w planie finansowym dochodów zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami

dokonuje się zmian, jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia,

4) w planie finansowym wydatków zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami

dokonuje się zmian, jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia,

grodzha

l Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013r. poz. 938 i 1646, z 20 14r.
poz.379 i poz. 911,1146, 1626 i 1877, z2015r. poz.238,1117, 1130, 1190,1358.

SEKRET t'z GMINY

Anna łtnic~el&



Uzasadnienie

Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kwidzyn polegające na

zwiększeniu dotacji z budżetu państwa o kwotę 328437 zł.

W dochodach budżetu dokonuje się następujące zmiany:

l) dotacji celowych związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej:

a) zwiększenie w dziale 010 - rozdziale 01095 - o kwotę 212631 zł z przeznaczeniem na zwrot części

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej

przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu

poniesionych przez gminy za drugi okres płatniczy 2015 r.,

b) zwiększenie w dziale 751 - rozdziale 75108 - o kwotę l3 720 zł przeznaczoną na wypłatę

zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych,

c) zwiększenie w dziale 801- rozdziale 8110 - o kwotę 2 200 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe,

d) zwiększenie w dziale 851 - rozdziale 85195 - o kwotę 800 zł z przeznaczeniem na finansowanie

kosztów wydania decyzji potwierdzających prawo do świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego.

2) dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne:

a) zwiększenie w dziale 80 l-rozdziale 80 101 o kwotę 3 470 zł z przeznaczemem na

dofinansowanie zakupu książek niebędących podręcznikami, do bibliotek szkolnych - zgodnie

z Rządowym programem wspierania w 2015 r. organów prowadzących szkoły podstawowe

i szkoły artystyczne realizujące kształcenie ogólne w zakresie szkoły podstawowej w obszarze

rozwijania zainteresowań uczniów przez promocję czytelnictwa wśród dzieci i młodzieży -

"Książki naszych marzeń",

b) zwiększenie w dziale 852 - rozdziale 85213 - o kwotę 8000 zł z przeznaczeniem na realizację

własnych zadań bieżących gmin, tj. na dofmansowanie opłacania składek na ubezpieczenie

zdrowotne, o których mowa wart. 17 ust. l pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy

społecznej (Dz.U. 2015r. poz.163 ze zm.),

c) zwiększenie w dziale 852 - rozdziale 85219 - o kwotę 17450 zł z przeznaczeniem na realizację

zadania wynikającego z art. 121 ust.3a ustawy z dnia 12 marca 2004r o pomocy społecznej, tj. na

wyplatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w

pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2015,

d) zwiększenie w dziale 854- rozdziale 85415 - o kwotę 70 166 zł na dofinansowanie świadczeń

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art.90d i art. 90e ustawy o

systemie oświaty.



Wydatki zwiększa się o kwotę 328 437 zł i dokonuje się zmiany odpowiednio w danym dziale i rozdziale

zgodnie z przeznaczeniem dotacji jak wyżej.

Zwiększenie po stronie dochodów na ogólną kwotę 328 437 zł dokonuje się w Urzędzie Gminy.

W wydatkach Urzędu Gminy Kwidzyn zwiększa się o kwotę 226351 zł i dokonuje się zmiany w danym

dziale i rozdziale miedzy paragrafami.

Wydatki zwiększenie 096416 zł następuje w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej Kwidzyn i dokonuje się

zmiany w danym dziale i rozdziale miedzy paragrafami.

Wydatki przeznaczone na zakup książek w kwocie 3 470 zł przeznacza się dla Szkoły Podstawowej

w Korzeniewie kwotę l 300 zł i dla Szkoły Podstawowej w Rakowcu kwotę 2 170 zł.

Dokonuje się zmiany wydatków zadań zleconych w Gimnazjum w Liczu w rozdziale 80110 zmniejszenie

o kwotę 825 zł a zwiększenie w tym rozdziale o kwotę 3 025 zł Gimnazjum w Nowym Dworze w związku z

otrzymaną dotacją w kwocie 2 200 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.

Dokonuje się zmianę w wydatkach Szkoły Podstawowej w Janowie zgodnie z pismem Dyrektora Szkoły.

Budżet po zmianach wynosi:

- dochody 39 539 703 zł

- wydatki 40 228 880 zł

SK~K GMINY
.. , ~~"'i7VO)~

Krystyna,; aranotoska



) )

zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 162/15 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 23 października 2015 r. zmiany dochody
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 544823,00 0,00 212631,00 757454,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

544823,00 0,00 212631,00 757454,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust, 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 529823,00 0,00 212631,00 742454,00

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 85260,00 0,00 13720,00 98980,00ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85260,00 0,00 13720,00 98980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 85260,00 0,00 13720,00 98980,00

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

801 Oświata i wychowanie 877 202,00 0,00 5670,00 882872,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 110279,00 0,00 0,00 110279,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

877 202,00 0,00 5670,00 882872,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 110279,00 0,00 0,00 110279,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 67318,00 0,00 2200,00 69518,00

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 420090,00 0,00 3470,00 423560,00
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Strona 1 z 2



851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 800,00 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 800,00 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 0,00 0,00 800,00 800,00

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

852 Pomoc społeczna 4808539,00 0,00 25450,00 4833989,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4808539,00 0,00 25450,00 4833989,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 967555,00 0,00 25450,00 993005,00własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 108687,00 0,00 70166,00 178853,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

108687,00 0,00 70166,00 178853,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2040 zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 8327,00 0,00 70166,00 78493,00wychowawczej finansowanych w całości przez budżet
państwa w ramach programów rządowych

bieżące razem: 36574974,00 0,00 328437,00 36 903 411,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 153123,00 0,00 0,00 153 123,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 2636292,00 0,00 0,00 2636292,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 596492,00 0,00 0,00 1 596492,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Strona 2 z 2



')
,

Ogółem: 39 211 266,00 0,00 328437,00 39 539 703,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 1 749615,00 0,00 0,00 1749615,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 2



)
zał. nr 2 do Zarządzenia Nr 162/15 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 23 października 2015 r. zmiany wydatki

Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na wtym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
programy na programy zakup I objęcie

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na udziałem wypłaty z tytułu majątkowe inwestycje i

udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy

środków, o wkład6wdo
budżetowych. składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne

naliczane
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.
2 i 3 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 684 823,00 684823,00 684823,00 0,00 684823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo
zwiększenie 212631,00 212631,00 212631,00 0,00 212631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 897454,00 897454,00 897454,00 0,00 897454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 529823,00 529823,00 529823,00 0,00 529823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 212631,00 212631,00 212631,00 0,00 212631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 742454,00 742454,00 742454,00 0,00 742454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4569813,00 4569813,00 4303410,00 2894300,00 l 409110,00 0,00 261 000,00 5403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna
zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4569813,00 4569813,00 4300410,00 2894300,00 l 406110,00 0,00 264000,00 5403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3971110,00 3971110,00 3961 110,00 2719000,00 l 242110,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 powiatu) zwiększenie 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3971110,00 3971110,00 3958110,00 2719000,00 l 239110,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 85260,00 85260,00 41 626,00 28346,00 13280,00 0,00 43634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
751 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

sądownictwa zwiększenie 13720,00 13720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13720.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 98980,00 98980,00 41 626,00 28346,00 13280,00 0,00 57354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 13419,00 13419,00 12269,00 8340,00 3929,00 0,00 1150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13720,00 13720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 27139,00 27139,00 12269,00 8340,00 3929,00 0,00 14870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 12468491,00 12468.491,00 11 053 524,00 8067707,00 2965817.00 882625,00 420100,00 112242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2330,00 -2330,00 -2330,00 0,00 -2330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie
zwiększenie 8000,00 8000,00 8000,00 5800,00 2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12474161,00 12474161,00 11 059 194,00 8073 507,00 2985687,00 882625,00 420100,00 112242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5503385,00 5503385,00 5253485,00 4209807,00 1 043678,00 0,00 249900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2330.00 -2330,00 -2330,00 0,00 -2330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe
zwiększenie 5800,00 5800,00 5800,00 5800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5506 855.00 5506855,00 5256955,00 4215607,00 1041 348.00 0,00 249900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3044433,00 3044433,00 2792566,00 2302091,00 490475,00 4625,00 135000,00 112242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja
zwiększenie 2200,00 2200,00 2200,00 0,00 2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3046633.00 3046633,00 2794766,00 2302091,00 492675,00 4625,00 135000,00 112242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 170000,00 170000,00 107000,00 30700,00 76300,00 63000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 170800,00 170800,00 107800,00 30700,00 77 100.00 63000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 60000,00 60000,00 20000,00 0,00 20000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozcstała działalność
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 60800,00 60800,00 20800,00 0,00 20800.00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



) )
Złego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na wtym:

Dzial Rozdział Nazwa Plan
programy na programy zakup i objęcie

Wydatki
wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tytułu

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy
środków, o wkładów do

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.
2 i 3 13,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 7867393,00 7857393,00 2611 358,00 1 371 173,00 1 240 185,00 0,00 5246035,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25450,00 25450,00 25450,00 25450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7892843,00 7882843,00 2636808,00 1 396623,00 1 240 185,00 0,00 5246035,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane przed zmianą 68460,00 68460,00 68460,00 68460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
za osoby pobierające niektóre świadczenia z zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zwiększenie 8000,00 8000,00 8000.00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zajęciach w centrum integracji społecznej. po zmianach 76460,00 76460,00 76460,00 76460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 279296,00 1 269296,00 1 255796,00 966796,00 289000,00 0,00 13500,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 450,00 17 450,00 17 450,00 17 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 296 746,00 1 286746,00 1 273246,00 984 246,00 289000,00 0,00 13500,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00
przed zmianą 727274,00 727274,00 457590,00 419900,00 37690,00 0,00 269684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 70166.00 70166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 797440,00 797440,00 457590,00 419900,00 37690,00 0,00 339850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 243984,00 243984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 70166,00 70166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 314150,00 314150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 39 900 443,00 33 388 879,00 23 640 646,00 12902126,00 10738520,00 2904135,00 6240453,00 117645,00 46000,00 440000,00 6511 564,00 6051564,00 699500,00 460000,00

Wydatki razem:
zmniejszenie -Ii330,00 -5330,00 -5330,00 0,00 -5330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 333767,00 333767,00 246881,00 31 250,00 215631,00 0,00 86886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 40 228 880,00 33717 316,00 23882197,00 12 933 376,00 10948821,00 2904135,00 6327339,00 117 645,00 46000,00 440000,00 6511 564,00 6051564,00 699500,00 460000,00

Strona 2 z 1



zał. nr 3 do Zarządzenia Nr 162/15 Wójta Gminy Kw._lyn z dnia 23 października 2015 r. )
zmiany dochody zadania rządowe zlecone gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo ~ 529823,00 212631,00 142454,00
lO c, '" "

01095
I.

Pozostała działalność
o,

529823,00 212631,00 'j 742454,00.r

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 529823,00 212631,00 742454,00

gminie (związkom gmin) ustawami

751
,; Urzędy naczelriych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 85260,00 13720,00 98980,00~ prawa oraz sądownictwa "-

75108 Wybory do Sejmu i Senatu
,

13419,00 13720,00 27139,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 13419,00 13720,00 27139,00

gminie (związkom gmin) ustawami

801 Oświata i wychowanie
.'

67318,00 2200,00 "li .69518,00

80110 Gimnazja 27375,00 2200,00 29575,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 27375,00 2200,00 29575,00

gminie (związkom gmin) ustawami

,,,:851 Ochrona zdrowia 0,00 80Q,00
,~, d";,

-e
, .,8g0,00

85195 Pozostała działalność 0,00 800,00
~

'800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 800,00 800,00

gminie (związkom gmin) ustawami

Razem: 4614875,001 229351,001 4844226,001



zał. nr 4 do Zarządzenia Nr 162/15 Wójta Gminy K\\. }yn z dnia 23 października 2015 r. )
zmiany wydatki zadania rządowe zlecone gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 ''; Rolnictwo i łowiectwo •• 529813,00 212 631~60 742454,00r,'

01095
.'."

Pozostała działalność 529823,00 212631',00 742454,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4388,00 1 169,00 5557,00

4300 Zakup usług pozostałych 6000,00 3000,00 9000,00

4430 Różne opłaty i składki 519435,00 208462,00 727897,00

751 ''II! "
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 85260,00 ~ 13~720,ÓO 98980,00

"" prawa oraz sądownictwa. ' ·.ą,

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 13419,00 13720,00 27139,00~
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 150,00 13720,00 14870,00

8ó1
L

Oświata i wychowanie 67318,00 2,200,00 69518,00,>

80110 Gimnazja 27375,00 2200,00 29'575,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 271,00 22,00 293,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 27104,00 2178,00 29282,00

851 Ochrona zdrowia
'l)'

0,00
z c"

't. :;""~iIBo.l~B8ąO,00

85195 Pozostała działalność 0,00 800,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 800,00 800,00

Razem: 4530385,001 229351,001 4759736,001


